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فروزان در جشنواره فیلم هاى مستقل پراگادامه تصویربردارى بانوى عمارت در تهران و قزوینقسمت دوم «آن» در راه است

عوامل سریال «بانوى عمارت» به کارگردانى عزیزاله 
حمیدنژاد و تهیه کنندگى مجید مولایى این روزها 
در حال جمع کردن دکور و تسویه حساب در شهر 
کاشان هستند و تصویربردارى این سریال در این شهر 
به پایان رسیده است. گروه سازنده سریال تا یکى دو 
روز دیگر به تهران بازمى گردند و در شهرك ایران ادامه تصویربردارى سریال را در پیش 
خواهند گرفت. همچنین بعد از مدتى کار در تهران براى تصویربردارى بخش هایى از 

کار به قزوین مى روند. 

از زمانى که فیلم «آن» روى پرده  سینماها رفت و 
تبدیل به پرفروش ترین فیلم ژانر وحشت تاریخ، هم 
در ایالات متحده و هم در سراسر جهان شد، مشخص 
بود که قرار است دنباله اى هم براى آن متصور باشیم. 
خبرها حاکى از آن است که مراحل فیلمبردارى 
قسمت دوم این فیلم ترسناك، در شهر تورنتو کشور کانادا آغاز خواهد شد. قرار است 
قسمت دوم این فیلم توسط اندى موشیاتى ساخته شود. تاریخ اولیه اعلام شده براى 

اکران قسمت دوم این فیلم نیز 6 سپتامبر 2019 است.

فیلم کوتاه «فروزان» ساخته میرعباس خسروى نژاد 
در جشنواره فیلم هاى مستقل و کم بودجه پراگ به 
نمایش در مى آید. این فیلم کوتاه، داستان زنى جوانى 
است که شوهرش فوت شده و با بچه هایش در روستا 
زندگى مى کند. این جشنواره در ماه فوریه در شهر 
پراگ برگزار مى شود و فیلم کوتاه «فروزان» در مرحله نیمه نهایى این فستیوال با 
فیلم هاى دیگرى از کشورهاى آلمان، سوئد، انگلیس، ژاپن، استرالیا، لهستان و ... 

رقابت خواهد کرد.

خبر تازهسریالسینما

«سالارمگس ها» رنج نامه اى 
براى معصومیت از دست رفته

کودتایى در تاریخ جایزه نوبل ادبى

«سالار مگس ها» که با کیفیتى 
نمادین آینده بشر را با نگاهى تقریبا 
بدبینانه تحلیل مى کند، تبیین کننده 
لایه هاى گوناگون جامعه است در قالب 
کاراکترهایى که هر یک نمونه یک 
مسلک فکرى  و سیاسى خاص هستند. 
کتاب، رمانى فلسفى، جامعه شناختى 
با ساختارهاى سیاسى است که 
توسط «ویلیام جرالد گولدینگ»
 نویسنده انگلیسى در 1955 نوشته 
شده و اقتباسى مستقیم است از «جزیره 
مرجان»، نگاشته «آر.ام. بالنتاین» در 

سال 1857.
   سالارمگس ها، مرثیه اى در فقدان 

معصومیت آدمى
مفهوم واقعى داستان را با آشنایى 
از تحولات اجتماعى ناشى از تسلط 
«نازیسم» و «فاشیسم» در آلمان، ایتالیا 
و اسپانیا مى توان دریافت. نویسنده که 
شاهد جنگ افروزى و خونریزى آدمیان 
بوده، مرثیه اى سروده است براساس 
واقعیت هاى تلخ، لیکن انکارناشدنى. 
آنچه گولدینگ در این اثر و البته بیشتر 
آثارش آن را مقابل دیدواندیشه مخاطب 
قرار داده است، به باور منتقدان بسیارى، 
سوگ نامه اى است براى معصومیت از 
دست رفته آدمى در دوران اخیر. ردپاى 
چنین دیدگاهى را مى توان در آثار 

بزرگانى چون «آلبرکامو»، «سارتر»، 
«ویلیام فاکنر»، «گراهام گرین»، 
«آندره مالرو»، «جوزف کنراد» و... دنبال 
کرد. رمان 1984 «جورج ارول» نیز قابل 

مقایسه با سالارمگس هاست.
  گولدینگ و حمله به 

«نظام سرمایه دارى»
صاحبان جهان بینى ها و اندیشه هاى 
مختلف، هر کدام  این رمان را مطابق 
دیدگاه و باورهاى خود نگریسته اند و 

نظرهایى ابراز کرده اند. 
به باور حمید رفیعى مترجم اثر، اگر چه 
منتقدان «مارکسیست»، گولدینگ را در 
جرگه نویسندگان «سوسیال رئالیست» 
قلمداد نمى کنند، لیکن به چشم عنایت 
به او مى نگرند و سالار مگس ها را حمله اى 
به «نظام سرمایه دارى» دانسته اند. آنان 
اتفاق هاى رخ داده در جمع کوچک 
بچه ها را به سرنوشت همه جوامعى تعمیم 
مى دهند که حکومت شان بر پایه نظام 
سرمایه دارى است که درنهایت به  موجب 
برخورد منافع طبقاتى، بى عدالتى هاى 
اقتصادى، اجتماعى و ...فرومى پاشند. 
البته نقدسالارمگس ها، از این دیدگاه 
تا حدودى تنگ نظرانه است؛ زیرا 
درعین حال که نابه هنجارى هاى موجود 
در جمع بچه ها انگیزه مشخص بیرونى 
دارد -که عمده ترین آن ها گرسنگى 
است - نمى توان توجه خاص گولدینگ 
را به محرك هاى درونى نادیده انگاشت. 

گرایش فطرى آدمى به کژى و شر - بنا 
به اعتقاد نویسنده- خمیرمایه اصلى قصه 
است. به عبارتى ساده تر، گرسنگى در 
این رمان، تنها دلیل خونخوارگى نیست.

  آیا سالارمگس ها به دنبال 
هدف« سیاسى» مشخصى نگاشته 

شده است؟
این اثر که جزو جنجال برانگیزترین 
شاهکارهاى ادبى-سیاسى قرن 
اخیر است، در سال 1983 توانست 
جایزه نوبل ادبى را از آن خود سازد. 
«آرتور لوندکویست»(یکى از اعضاى 
آکادمى نوبل)، این انتخاب را کودتایى 
در تاریخ نوبل قلمداد کرد. گولدینگ 
جزو نویسندگانِ محصول جنگ دوم 
جهانى است. به قول رفیعى، گولدینگ 
باتوجه به تجربه هاى شخصى اش از 
جنگ دوم، نتوانسته خود را از این تأثیر 
دور نگه دارد. این اثر، به همان شدتى 
که نظام سرمایه دارى را مى کوبد، 
مدینه فاضله «کمونیسم» را نیز سراسر 
کژى و شر مى بیند. رفیعى مى گوید: 
دیدگاه مارکسیستى در نقد آثارادبى با 
محدودکردن اثر به زمان، مکان و موقعیت 
خاص، از ارزش اثر ادبى مى کاهد و آن را با 
اعلامیه یا سخنرانى سیاسى هم تراز جلوه 
مى دهد. نقد سالارمگس ها از این دیدگاه 
که گولدینگ به دنبال هدف سیاسى 
مشخصى این اثر را نوشته، محتاج 
دستیابى به شواهدودلایلى است که 

چنین مدارکى وجود ندارد. به عبارتى، 
کتاب را با قلمرو سیاست خاصى، کارى 
نیست. کوچک ترین هدفمندى سیاسى 
براى سالارمگس ها مى تواند این باشد که 
اثر، جهتى ضدآرمان شهرى دارد. هر اثر 
هنرى-ادبى، زاده شرایط و اوضاع زمانه 
خود است و حرف و پیامش نیز متناسب 
با رخدادهاى همان برهه است. از آنجا 
که مخاطب سالارمگس ها، مخاطب 
خاصى نیست، نیش قلم به جامعه و نظام 

مشخصى حمله نمى برد.
   بررسى «خودآگاه» و 
«ناخودآگاه» کاراکترها بر اساس 

روان شناسى «یونگ»
در سالار مگس ها، مخاطب از سطح 

خودآگاه به عمق ناخودآگاه مى رود که 
دلیلش بسیارى از رفتارهاى بیرونى 
آدمى است. به باور موسى احمدیان، 
تنش ها و ناهنجارى هاى رفتارى 
در شخصیت هاى این رمان، به عنوان 
نمادى از انسان امروز، ناشى از عدم تعادل 
روانى است که خود نتیجه بحران ها و 
ناهنجارى هاى بیرونى و شرایط 
بحران زده زندگى انسان امروزى است. 
این رویکرد عمدتا بر نظریه روان- تحلیلى 
«یونگ»، استوار است؛ البته منتقدان، 
قهرمانان آثار گولدینگ را اقتباسى از 
الگوهاى «زیگموند فروید» دانسته اند 
که خود گولدینگ هرگونه تأثیرپذیرى 

از فروید را به صراحت انکار کرده است.

   اعلام شرایط ثبت نام رسانه ها و منتقدان در جشنواره جهانى فیلم 
فجر

 ثبت نام اهالى رسانه و اعضاى انجمن منتقدان و نویسندگان سینماى ایران 
براى حضور در سى و ششمین جشنواره جهانى فیلم فجر از دوشنبه سى ام 
بهمن ماه آغاز مى شود و به مدت 15 روز ادامه خواهد داشت. ثبت  درخواست 
براى دریافت کارت حضور در جشنواره جهانى فیلم فجر تنها از طریق سایت
 www.fajriff.com صورت مى گیرد و درخواست هاى حضورى پذیرفته 
نمى شود. اعضاى انجمن منتقدان و نویسندگان سینماى ایران که قصد دارند 
مستقل و بدون حضور در لیست اسامى رسانه ها در جشنواره حضور داشته باشند، 
لازم است تصویر کارت معتبر عضویت انجمن همچنین حداقل یک نمونه مطلب 
خود را درباره سى و پنجمین جشنواره جهانى فیلم فجر و آثار حاضر در آن که در 

طول یک سال گذشته منتشر شده، در سامانه بارگذارى کنند.

 موزه ملى ایران به شبکه "مها" متصل شد
سیستم هاى امنیتى موزه ملى ایران، به مرکز هشدار الکترونیکى «مها» متصل 
شد تا در صورت بروز هر نوع خطر براى موزه مادر ایران، نیروى انتظامى بتواند در 
اولین فرصت خود را به این موزه برساند. طرح «مها» «مرکز هشدار الکترونیکى» 
از طرح هاى پلیس پیشگیرى ناجاست که از سال گذشته به صورت آزمایشى 
در کشور آغاز شده است. با توجه به اهمیت بالاى امنیت موزه ملى ایران، به 
عنوان موزه مادر کشور، فرماندهى یگان حفاظت میراث فرهنگى کشور اتصال 
این موزه به شبکه مها را در اولویت هاى کارى خود قرار داد که پس از اجراى 
مراحل فنى آن، موزه ملى ایران با حضور فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگى 
براى نخستین بار به این شبکه متصل شد. با انجام این کار در طول تمام ساعات 
شبانه روز و در صورت بروز خطر زنگ هشدار این سیستم در مراکز پلیس به صدا 

درآمده و نیروى انتظامى سریع خود را به محل موزه مى رساند.

  همایش «ایثار، زبان صلح جهانى» برگزار مى شود
اسلام کریمى با اشاره به برگزارى همایش«ایثار، زبان صلح جهانى»  بیان کرد: این 
همایش با همکارى دانشگاه تهران در دانشکده زبان و ادبیات خارجى این دانشگاه 
و با حضور جمعى از مسئولان، صاحب نظران و استادان دانشگاه برگزار خواهد شد. 
این همایش روز 5 اسفندماه برگزار مى شود و در آن تعدادى از استادان دانشگاه 
به تبیین و تشریح مفهوم ایثار به عنوان گفتمان بین المللى و ابزارى کارآمد در 
عرصه ارتباطات و دیپلماسى جهانى خواهند پرداخت. ایثار و روحیه ایثارگرى 
داراى ارزش و منزلت اجتماعى در تمام جوامع دنیاست. این همایش به بررسى 
و معرفى مصادیق عینى ایثار در پیشینه تاریخ ایران، تبارشناسى ارزش هاى 
پایدارى و ایثار در زبان و ادبیات اساطیر کهن و.. در هنرهاى تجسمى خواهد

 پرداخت.

کوتاه از فرهنگ

پرند احرارى/ گروه فرهنگ وهنر
 parand_Ahrari@yahoo.cim

  آیا گولدینگ را مى توان در زمره 
«نویسندگان مذهبى» به شمارآورد؟

منتقدان مسیحى آثار ادبى، گولدینگ را 
جزو نویسندگان مذهبى قلمداد کرده اند 
و پیام رمان را تائیدى بر نظریه معصومیت 
ازلى در آئین مسیح مى دانند. به باور رفیعى، 
این موضوع حقیقت دارد؛ اما همه حقیقت 
نیست. ردپایى از عقیده مذهبى را مى توان در 
آثار گولدینگ یافت، لیکن نمى شود گفت این 
کتاب، محصور در چارچوب یک جهان بینى، 

سیاسى یا مذهبى نوشته شده است.
   تکنیک و ساختار ادبى رمان

سالار مگس ها، از ساختار و تکنیک مبتنى بر 
اکتشاف بهره برده است. گولدینگ، استادانه 
از شگردهایى چون: واکاوى عناصر ذهنى 
و ادبى، کهن الگوها، داناى کل سوم شخص، 
روایت، ایجادتضاد و ترکیب کلمات استفاده 
کرده و بدین وسیله، مخاطبش را در کشف 
بهتر و بیشتر لایه هاى درونى داستان و 
مضمون اصلى و هدف غایى، یارى رسانده 
است. او براى کتابش، سبک کنایى و تمثیلى 
را برگزیده و با انتخاب مکانى در ناکجاآباد و 
زمانى نامشخص، به ماندگارشدن رمانش 

کمکى به سزا کرده است.
  عنصر «کنترل» از موتیف هاى اصلى 

رمان
در این رمان، یکى از کاراکترها که کنترل 
درونى خود را از دست مى دهد، گرفتار 
اهریمن شده، مرتکب اعمالى جنایت بار 
مى شود. نویسنده بر آن است که بگوید، 
پلیدى و پلشتى، نه از طریق موجودهاى 
ناشناخته، بلکه از درون تاریک قلب سر 
برون مى آورند که باید در کنترل شخص 
باشند. سالارمگس ها، رنج نامه شاعرى 
است که برآن است خشونت و کژى راکه در 
آلمان نازى به چشم دیده ، گزارش کند؛ اما 
پرهیز دارد از آنکه میدان بازى کلمات او، به 
مرزهاى جغرافیایى و زمانى خاص محدود

 شود. 

اداره کل پزشکى قانونى استان اصفهان 

آگهى ارزیابى کیفى
 مناقصه دو مرحله اى

پروژه پزشکى قانونى شهرستان شهرضا 
1- دستگاه مناقصه گزار:  اداره کل پزشکى قانونى استان اصفهان 

آدرس: اصفهان نبش میدان فیض 
2- موضوع مناقصه: اجراى عملیات ساختمانى و تاسیساتى پزشکى قانونى شهرستان شهرضا براساس فهرست بهاى پایه سال 1396

3- دستگاه نظارت: مهندسین مشاور همگون 
4- شرایط شرکت در مناقصه: پیمانکاران واجد شرایط با پایه 5 ابنیه و همچنین داراى ظرفیت آزاد و تجربه کارهاى مشابه 

5- مبلغ بر آورد اولیه: نه میلیارد و هشتصد میلیون ریال (9/800/000/000 ریال )
6- مدت اجراى کار: 6 ماه شمسى 

7- تاریخ و نشانى محل ارایه اسناد: متقاضیان جهت دریافت اسناد از تاریخ انتشار آگهى اول (1396/11/28) لغایت سه روز پس از 
انتشار آگهى دوم (96/11/30 به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) مراجعه و اسناد را دریافت نمایند. 

8- مهلت و نشانى محل تسلیم اسناد: لازم است اسناد تکمیل شده از تاریخ انتشار آگهى دوم به مدت پانزده روز در سامانه تدارکات  
الکترونیکى دولت (ستاد) بارگذارى و فیزیک آن به آدرس مناقصه گزار تسلیم گردد. لازم به ذکر است اسناد فوق همزمان در پایگاه ملى 

مناقصات قابل رویت مى باشد. 
9- تاریخ اعلام نتایج ارزیابى کیفى: حداکثر هفت روز پس از آخرین مهلت تسلیم ارزیابى مى باشد. 

10- تامین اعتبار پروژه: از طریق ا سناد خزانه اسلامى مى باشد. 
11- تلفن: 4- 36632301 – 031 ، 36624744-031 تماس حاصل نمایند. 

تذکر: لازم ا ست کلیه مدارك و مستندات از طریق سامانه تدارکات دولت دریافت و بعد از تکمیل و بارگذارى، در سامانه مذکور، فیزیک آن 
به آدرس مناقصه گزار ارسال گردد.

نوبت دوم

م الف : 142130

آگهی دعوت
آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  صاحبان سهام شرکت نیروکلر(سهامی عام) به شماره ثبت 6574 

شناسه ملی 10260276866
 بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نیرو کلر(سهامی عام) و یا نمایندگان قانونى ایشان دعوت مى شود تا 
در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که رأس ساعت 10صبح روز شنبه مورخ 1396/12/12 در محل دفتر تهران واقع 
در خیابان ولیعصر، تقاطع خیابان استاد مطهري، کوچه حسینى راد، پلاك 38، طبقه دوم  برگزار مى گردد حضور به هم 

رسانند.
دستور جلسه:

1 – استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
2 – افزایش سرمایه شرکت بر اساس مجوز سازمان بورس و اوراق بهادار.

3– سایر مواردي که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده مى باشد.
کارت ورود به جلسه از ساعت 9 صبح روز  شنبه مورخ 1396/12/12 در محل برگزاري به سهامداران یا نمایندگان 

قانونی آنها ارائه خواهد شد.
سهامداران محترم مى توانند براي کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 88802941-021 تماس حاصل فرمایند.

هیئت مدیره شرکت نیرو کلر(سهامی عام)

آگهى استفاده حق تقدم 
( موضوع ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت ) شرکت طرح و توسعه  پالایش پرکند شرق( سهامى خاص ، ثبت شده به شماره 470125 )

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1396/08/30 مبنى بر افزایش سرمایه و تفویض اختیار به هیئت مدیره جهت عملى ساختن افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 اصلاحى قانون 
تجارت ، بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 20,000,000,000 ریال تا مبلغ 100,000,000,000 ریال از محل مطالبات حال شده ، واریز نقدى و 
سود انباشته ( تقسیم نشده ) و از طریق صدور سهام جدید افزایش یابد. لذا حساب شماره 0108184886007 به نام شرکت طرح و توسعه پالایش پرکند شرق عهده بانک صادرات شعبه نورباران 
اصفهان به کد 2283 جهت واریز مبلغ ناشى از افزایش سرمایه اعلام مى گردد. بدیهى است در اجراى مواد 166 و 169 قانون تجارت ، هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه 
را دارند مى بایست حداقل ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر این آگهى ، جهت خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش یعنى هر یک سهم 4 سهم ،( هر سهم به ارزش یک هزار 
ریال ) اقدام نمایند و رسید مربوط را تحویل هیئت مدیره  دهند . لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه و استفاده از 
حق تقدم خویش اقدام ننمایند دلیل بر انصراف از حضور در افزایش سرمایه تلقى خواهد شد و هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم ، حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه و 
سهام خریدارى نشده را به هریک از سهامداران ، طلبکاران و یا سایر اشخاص حقیقى و یا حقوقى که تمایل به خرید سهام دارند واگذار و نسبت به ثبت افزایش سرمایه آن در اداره ثبت شرکت ها 

           هیئت مدیره شرکت طرح و پالایش پرکند شرقاقدام نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد.                                                                 

پست بانک استان اصفهان در نظر دارد تعداد  4رقبه املاك  تملیکى خود را از طریق  مزایده عمومى به فروش 
برساند براین اساس متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت این بانک به نشانى  :

www.postbank.ir منوى سایر موارد  مناقصه ها و مزایده ها  مراجعه نمایند.
م الف:143588 تلفن تماس:59211108 و031-59211104

نوبت  چهارمآگهى مزایده عمومى
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